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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2020 ‐ 30. september 2021 for 
Henrik Hvolbæk Holding ApS. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingel‐
serne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2020 ‐ 30. september 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand‐
ler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Roskilde, den 21. februar 2022 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Henrik Hvolbæk 
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Til den daglige ledelse i Henrik Hvolbæk Holding ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Henrik Hvolbæk Holding ApS for perioden 1. oktober 2020 ‐ 30. september 2021 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens‐
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt  relevante bestemmelser  i  revisorloven og  International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin‐
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.   
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn‐
skabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn‐
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions‐ eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens‐
stemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Brøndby, den 21. februar 2022 
 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR‐nr.: 38267132 

 
 
 
 
Michael Vinther Andersen 
Registreret revisor 
mne5456 
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Selskabet  Henrik Hvolbæk Holding ApS 
Skovbovængets Alle 1 B 2 sal 
4000    Roskilde 

   
     CVR‐nr.:  21 81 36 72 
       
Direktion  Henrik Hvolbæk 
   
Revisor    TimeVision 
  Godkendt Revisionspartnerselskab 
    Park Allé 295, 2. sal   
    2605    Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet er, at drive virksomhed med salg og handel, konsulentvirksomhed, og dermed beslægtet 
virksomhed. 
 
Usædvanlige forhold 
Virksomheden har været påvirket af Covid‐19. Virksomheden har søgt og fået kompensation med henvisning til løn‐
kompensation. Kompensationen udgør samlet kr. 287.806. Kompensationen er indtægtsført under andre driftsindtæg‐
ter. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
LCH Textrade A/S og Sock's & More ApS, der er investeret i, er taget under konkursbehandling i december 2019 og er 
ikke afsluttet på nuværende tidspunkt. Kapitalandele er optaget til DKK 0 pr. 30. september 2021.   
 

I oktober 2019 udlånte selskabet TDKK 2.000 til Sock´s & More ApS. Udlånet er nedskrevet til DKK 0 pr. 30.09.2021, 
da Sock´s & More ApS er taget under konkursbehandling i december 2019. 
 

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Det er en væsentlig forudsætning for fortsat drift, at selskabet kan opretholde sin finansiering. Der henviser til 
note 1 i årsregnskabet.   
 

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan‐
sielle stilling. 
 


Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
12

N
E-

G
D

LU
3-

5X
8W

O
-J

KY
J1

-4
LF

5J
-6

5O
7F



   
 Henrik Hvolbæk Holding ApS 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

        

   
 

  7 

GENERELT 
Årsregnskabet for Henrik Hvolbæk Holding ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan‐
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel‐
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg‐
net i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for‐
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be‐
skrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.   
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be‐ eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste   
Bruttofortjenesten består  af  sammentrækning  af  regnskabsposterne nettoomsætning, omkostninger  til  råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko‐
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter 
Kompensationer modtaget i forbindelse med Covid‐19 er medtaget under andre driftsindtægter. Modtagne kompen‐
sationer er periodiseret i forhold til kompensationsperioden. Hvis det er åbenbart, at den ansøgte og modtagne kom‐
pensation overstiger det, der kan  forventes  i  forbindelse med den endelige afregning, er den  for meget modtagne 
kompensation, afsat som gæld. 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare‐
beholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom‐
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte kapitalinteressers virksomheders resultater 
efter skat.   
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi‐
nansielle poster omfatter renteindtægter og ‐omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og ‐tab vedrø‐
rende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, præmie for kautionspræmie samt tillæg og godtgørelser 
under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet de‐
klareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.   
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu‐
lerede af‐ og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen  til aktivets  restværdi efter afsluttet brugstid og  reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest‐
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn‐
dring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak‐
tivet er klar til at blive taget i brug.   
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.   
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 
 
   

 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3 år 0 % 
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Mindre anskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.   
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat‐
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i kapitalinteresser 
Kapitalandele  i kapitalinteresser  indregnes  i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabs‐
mæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncern‐
interne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig  indre værdi  indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som 
uerholdeligt. 
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb un‐
der hensatte  forpligtelser  i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller  faktisk  forpligtelse til at dække den 
associerede virksomheds underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele  i kapitalinteresser vises som  reserve  for nettoopskrivning efter den  indre værdis 
metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afvik‐
lede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.   
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelses‐
omkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti og kontantbeholdning. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig‐
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
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kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti‐
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte  skatteaktiver,  herunder  skatteværdien  af  fremførselsberettiget  skattemæssigt  underskud,  måles  til  den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg‐
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må‐
les til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens  lovgivning vil være gæl‐
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat‐
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Henrik Hvolbæk Holding ApS 

 RESULTATOPGØRELSE 

 1. OKTOBER 2020 ‐ 30. SEPTEMBER 2021      

     
  2020/21  2019/20 
  DKK  DKK 
 

  11 

  BRUTTOFORTJENESTE    636.872  371.265 
     
  2  Personaleomkostninger    ‐511.105  ‐12.250 
      Af‐ og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver    ‐9.958  ‐3.333 
         

  DRIFTSRESULTAT    115.809  355.682 
     
      Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser    0  ‐1.990.000 
      Andre finansielle indtægter    15.343  53.246 
      Andre finansielle omkostninger    ‐41.519  ‐3.974 
         

  RESULTAT FØR SKAT    89.633  ‐1.585.046          

  ÅRETS RESULTAT    89.633  ‐1.585.046          

     
      FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   
      Overført resultat    89.633  ‐1.585.046 
         

  DISPONERET I ALT    89.633  ‐1.585.046          
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 Henrik Hvolbæk Holding ApS 

 BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021 

 AKTIVER      

     
  2021  2020 
  DKK  DKK 
 

  12 

      Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    39.209  16.667 
         

      Materielle anlægsaktiver    39.209  16.667 
         

      Kapitalandele i kapitalinteresser    1  1 
      Deposita    51.957  0 
         

  Finansielle anlægsaktiver    51.958  1          

      ANLÆGSAKTIVER    91.167  16.668 
         

     
      Fremstillede færdigvarer og handelsvarer    287.000  0 
         

  Varebeholdninger    287.000  0          

      Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    165.556  0 
      Andre tilgodehavender    24  0 
         

  Tilgodehavender    165.580  0          

      Likvide beholdninger    32.215  22.912 
         

  OMSÆTNINGSAKTIVER    484.795  22.912          

     
  AKTIVER    575.962  39.580          
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 Henrik Hvolbæk Holding ApS 

 BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021 

 PASSIVER      

     
  2021  2020 
  DKK  DKK 
 

  13 

      Virksomhedskapital    125.000  125.000 
      Overført resultat    ‐991.329  ‐1.080.962 
         

      EGENKAPITAL    ‐866.329  ‐955.962 
         

     
      Kreditinstitutter    584.309  681.781 
         

  3  Langfristede gældsforpligtelser    584.309  681.781 
         

      Kreditinstitutter    728.988  0 
      Leverandører af varer og tjenesteydelser    67.603  0 
      Anden gæld    40.811  12.124 
      Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse    20.580  301.637 
         

  Kortfristede gældsforpligtelser    857.982  313.761          

      GÆLDSFORPLIGTELSER    1.442.291  995.542 
         

     
  PASSIVER    575.962  39.580          

     
  4  Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.   
  5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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 Henrik Hvolbæk Holding ApS 

 NOTER 

        

     
  2020/21  2019/20 
  DKK  DKK 
 

  14 

  1  Usikkerhed om fortsat drift   
Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres likviditet til finansiering af driften. 
Hovedanpartshaveren har derfor afgivet en støtteerklæring der løber frem til 30.09.2022 og har desuden afgi‐
vet en tilbagetrædelses erklæring på sit tilgodehavende frem til 30.09.2022. 
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift.   
 
Ledelsen aflægger årsrapporten efter principperne  i going concern og finder forudsætningerne herfor for op‐
fyldte. 

     
  2  Personaleomkostninger   
  Antal personer beskæftiget    2  1 
     
  Lønninger    502.951  12.250 
  Andre omkostninger til social sikring    8.154  0 
         

  Personaleomkostninger i alt    511.105  12.250          

     
      Restgæld efter 5 
  Gæld i alt primo  Gæld i alt ultimo  år 
  3  Langfristede gældsforpligtelser   
     
  Kreditinstitutter    681.781  584.309  584.309 
             

  681.781  584.309  584.309              

     
     
  4  Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.   

Selskabet har et skatteaktiv på TDKK 343 og ikke er indregnet i balance.   
 
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med Covid‐19 der indtægtsført. Der skal senere foretages 
afsluttende kontrol af forudsætningerne for modtagelse af kompensationen. Den efterfølgende kontrol vil 
kunne medføre regulering af tidligere modtagne beløb i op eller nedadgående retning. 
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 Henrik Hvolbæk Holding ApS 

 NOTER 

        

     
   
   
 

  15 

  5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
Spar Nord har virksomhedspant på DKK 4.000.000 i tilgodehavender, driftsinventar og driftsmateriel samt vare‐
lager. 

Spar Nord har til sikkerhed for deres engagement med LCH Textrade A/S, håndpant i selskabets aktier nom DKK 
250.000 i LCH Textrade A/S. 

Selskabet har overfor Spar Nord afgivet tilbagetrædelseserklæring, for det til enhver tid værende tilgodehavende 
i LCH Textrade A/S. 

Spar Nord har til sikkerhed for deres engagement med selskabet, håndpant i depotnummer 9004 045997 bero‐
ende effekter. Værdi af depotet DKK 0. 

Selskabet har overfor Spar Nord afgivet selvskyldnerkaution med hensyn til LCH Textrade A/S og Sock´s & More 
ApS engagement med Spar Nord. 
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